Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 имени В.Я.Шишкова»

Приказ

от 02 сентября 2021 года                                                            № 97-4

О создании мест дополнительного образования

 В рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование» по «Физкультурно-спортивному»

направлению

приказываю:

1. Создать новые места для организации дополнительного образования

обучающихся в объединениях физкультурно-спортивного направления в

количестве 80 мест («Гимнастика для детей», «Лыжные гонки»,

спортивные секции «Баскетбол» для юношей и девушек) (приложение 1).

2. Ответственными за организацию работы в рамках проекта «Успех каждого

ребенка» назначить  учителей физической культуры Пфлаумера В.В.,

Голубкову М.К.

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                                                                       Н.В. Романова

С приказом ознакомлен:

Пфлаумер В.В. –

Голубкова М.К. –

Приложение  1

                               к приказу от 02.09.2021

№ 97-4

Группа

«Гимнастика для детей»

1. Лейба Анастасия 5б

2. Мартьянова Анастасия 5б

3. Теплова Крестина 5б

4. Вытчикова Александра 5б

5. Суслова Ульяна 5б

6. Писцова Вероника 5б

7. Павлов Егор 6б

8. Румянцева Мария 6б

9. Павлова Антонина 6а

10. Пичугина Ксения 6а

11. Константинов Андрей 6а

12. Виноградов Даниил 8б

13. Узенбаев Иса 8б

14. Осипов Иван 9а

15. Каляев Даниил 9а

Группа

«Лыжные гонки»

1. Бабурина Диана 5а

2. Белянцева Ульяна 5а

3. Усов Егор 5а

4. Усов Матвей 6а

5. Веселов Владислав 6б

6. Румянцева Мария 6б

7. Лебедев Ярослав 6б

8. Узенбаев Исхак 6б

9. Федюнина Александра 7а

10. Мальцева Ксения 8а

11. Виноградов Кирилл 8а

12. Лебедев Владислав 8а

13. Губанова Софья 8а

14. Григорьев Глеб 9а

15. Теплова Виктория 9а

16. Федорова Елизавета 9б

17. Федюнин Егор 10а

18. Макаров Георгий 11а

19. Смирнов Дмитрий 11а

20. Сабурова Анна 11а

Группа

Спортивная секция «Баскетбол» (юноши)

1. Усов Матвей 6а

2. Филатов Денис 6а

3. Козлов Михаил 6а

4. Лебедев Ярослав 6б

5. Веселов Владислав 6б

6. Арсеньев Александр 6б

7. Усов Егор 5а

8. Смирнов Иван 5а

9. Пешехонов Матвей 7а

10. Григорян Борис 7а

11. Кудрявцев Константин 7а

12. Лебедев Владислав 8а

13. Елин Виталий 8а

14. Григорьев Глеб 9а

15. Крылов Иван 10а

16. Осипов Иван 10а

17. Абрамушкин Арсений 11а

18. Смирнов Дмитрий 11а

19. Макаров Георгий 11а

20. Морозов Даниил 11а

Группа

Спортивная секция «Баскетбол» (девушки)

1. Мартьянова Анастасия 5а

2. Луценко Мирослава 5б

3. Писцова Вероника 5б

4. Сорокина Лидия 5б

5. Калязина Ксения 6б

7. Паницева Диана 6б

8. Румянцева Милена 6б

9. Филиппова Анна 6б

10. Голубкова Анна 8а

11. Зверькова София 8а

12. Малышева Анастасия 8б

13. Вихляева Анастасия 8б

14. Никкинен Ульяна 9а

15. Назарова Алиса 9а

16. Дорохова Мария 9а

17. Теплова Виктория 9а

18. Фадеева Таисия 9а

19. Федорова Елизавета 9б

20. Скрипова Арина 10а

21. Уткина Олеся 10а

22. Власова Мария 11а

23. Грибанова Надежда 11а

24. Сабурова Анна 11а

25. Яковлева Дарья 11а